
 
UCHWAŁA Nr 678/07                        

                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 19 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 

 
 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach rozdziałów i działu na kwotę 101.918 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska                        
oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
rozdziałów i działu na kwotę           101.918 zł., 
 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                      101.918 zł.,   
z tego: 
 
rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych       78.442 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne          10.092 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne         11.000 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy             4.000 zł., 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          500 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            1.750 zł., 
§ 4260 – zakup energii            18.500 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                                               2.900 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                                 7.500 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                                                                200 zł., 
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                   3.500 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                              2.800 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                                      7.000 zł., 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej       2.000 zł., 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
               kserograficznych              6.700 zł., 
 
do: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3.470 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników         10.092 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     00     41.834 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych      00       7.200 zł., 
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 00     400 zł., 
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 00     400 zł., 
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
               garażowe                                                                                                         1.300 zł., 
§ 4440 – odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych        4.896 zł., 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego           150 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji      08.700 zł.. 
 
 
rozdział 01008 – Melioracje wodne                                                                           23.476 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     00       5.501 zł., 



§ 4260 – zakup energii       00     13.375 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                                 4.600 zł., 
 
do: 
§ 3020 – nagrody i wydatki  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           396 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne              451 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                  65 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            2.623 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                             19.941 zł., 
 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
między innymi na zakup: niszczarek i faksów, niwelatorów wraz z osprzętem                        
na wykonywanie pomiarów w terenie, niezbędnego wyposażenia strażnicy p.powodziowej                
w Grotnikach Dużych oraz magazynu p.powodziowego w Kępie Chwałowskiej,                        
a także na pilne prace konserwatorskie związane z utrzymaniem rzek i urządzeń melioracji 
wodnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 678/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.12.2007r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   101.918 101.918
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   12.715 11.842

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.092  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   10.092

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.623 1.750

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   516 15.000
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 451 11.000

    Składki na Fundusz Pracy 4120 65 4.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   88.687 75.076

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3.866  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   500

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41.834 5.501

    Zakup energii 4260   31.875

    Zakup usług remontowych 4270 27.141  

    Zakup usług zdrowotnych 4280   2.900

    Zakup usług pozostałych 4300   12.100

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   200

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 400  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 400  

    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390   3.500

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 1.300  

    Podróże służbowe krajowe 4410   2.800

    Różne opłaty i składki 4430   7.000

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4.896  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 150  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   2.000

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   6.700

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 8.700  

    OGÓŁEM   101.918 101.918

 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 678/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.12.2007r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   78.442 78.442
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   10.092 11.842
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.092  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   10.092
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.750
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     15.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   11.000
  Składki na Fundusz Pracy 4120   4.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   68.350 51.600
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3.470  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   500

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41.834  
  Zakup energii 4260   18.500
  Zakup usług remontowych 4270 7.200  
  Zakup usług zdrowotnych 4280   2.900
  Zakup usług pozostałych 4300   7.500
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   200

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 400  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 400  

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390   3.500

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 1.300  

  Podróże służbowe krajowe 4410   2.800
  Różne opłaty i składki 4430   7.000
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4.896  
  Podatek od nieruchomości 4480    
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 150  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   2.000

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   6.700

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 8.700  
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE      
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050    
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060    



  OGÓŁEM   78.442 78.442

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 678/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.12.2007r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   23.476 23.476
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   2.623  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.623  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   516  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 451  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 65  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.337 23.476
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 396  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   5.501
  Zakup energii 4260   13.375
  Zakup usług remontowych 4270 19.941  
  Zakup usług pozostałych 4300   4.600
  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390    
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590    

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE      
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050    

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
prefinansowanie SPO - dotacja z budżetu państwa) 6058    

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 6059    

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060    
  OGÓŁEM   23.476 23.476

 
 
 


